Champagne

2008 Cuvée Paradis Brut Alfred Gratien ¥59,800
Fa=STF L FYavk TATLYR TG T (65,780)
NV 7 Crus Brut Agrapart ¥32,800
CohesYz Tk e (36,080)
NV Blanc de Blancs Terroirs Extra Brut Grand Cru Agrapart ¥42,800
TIRT T Tud—)v IANTG T Vavh FT 02 TTT—)L (47,080)
NV  Special Cuvée Bollinger ¥19,800
AR ) Fay RIVx (21,780)
2015 La Grande Année Bollinger ¥65,800
T T T F B ES (72,380)
NV  Cuvee Heurtebise Chartogne Taillet ¥36,800
Fa/ 7L E—X ¥ NN h—=a AT (40,480)
NV  Cuvee Hors Serie Chartogne Taillet ¥44,800
F—v -t ¥ h—ma AT (49,280)
NV Blanc de Blancs Delamotte ¥19,800
TI R T T Az (21,780)
NV G C Blanc de Noirs ('22- Degorgement Egly-Ouriet ¥84,800
TGV a TI R )T —)v ey —x (93,280)
2013 Brut Grand Cru Millésime Egly-Ouriet ¥198,000
T )a TFv R )T —)b T7Y.-y—)= (217,800)
NV  Extra Brut Gosset ¥15,800
TIANG T Yavh Tyt (17,380)
2012 Celebris Blanc de Blancs Extra Brut  Gosset ¥72,000

VL TVA ZJ AT« TV avb Tt (79,200)



NV

2013

NV

NV

2009

2013

2006

2003

2002

2008

2013

2014

2013

2005

2008

2002

Cuvée 747
Xax 747

Avize Champ Cain
TIUA T

Prologue
Taa—7

Grande Cuvée 170
7T Fax 170

Cristal
JYRE

Dom Pérignon
Rye_Y=3r

Dom Pérignon P2

Ry Y=g P2

Dom Pérignon Réserve de I'Abbaye
Ry e_Y=3r LELY K T

Cuvée Louise
Fa oo AR
Millésimé
SR

Cuvée Sir Winston Churchill
Fay e — g AN T —F

Blanc de Blancs
TI R T T

Blanc de Blancs
TIGUR T T

Comtes de Champagne
TR RepLN—=a

Cuvee Louis Salmon Brut Blanc de Blancs

Falz VAP NLEY TVayh TTL RTT

Cuvee Nicolas Francois Billecart Brut

Xalr =0T 75 VULV —)L

Jacquesson
XTI

Jacquesson

XTI

J.M. Labruyere

VAT hTTVafT—)L

Krug
VAES YA

Louis Roederer
A aFL—)L

Moét & Chandon

FZeT YR
Moét & Chandon
st U N NV
Moét & Chandon

ELeT TR

Pommery
A —

Pol Roger

Y PER w S

Pol Roger

AL eadx

Robert Moncuit

a_— )L FLFa s

Salon
P

Taittinger

Billecart Salmon
e — YLe

Billecart Salmon
v Ivh—)u YLE

¥33,000
(36,300)

¥86,800
(95,480)

¥15,000
(16,500)

¥60,800
(66,880)

¥118,000
(129,800)

¥59,800
(65,780)

¥138,000
(151,800)

¥285,000
(313,500)

¥54,800
(60,280)

¥59,800
(65,780)

¥79,800
(87,780)

¥28,800
(31,680)

¥360,000
(396,000)

¥79,800
(87,780)

¥62,000
(68,200)

¥89,800
(98,780)



Rosé Champagne

2004 La Grande Année Rosé
AV AL N

An

2011 Dizy " Terres Rouges Rosé

FUYO— F—e—Va a¥

2006 Rose Millesimé

¥ ILTA
Sparkling Wine
New Zealand

2020 Gladstone Brut

TTyR A= T Vavh

Bollinger

Jacquesson
e A4

Charles Heidsieck
DI Z= N4

Urlar
F—F—

¥76,800
(84,480)

¥54,800
(60,280)

¥54,800
(60,280)

¥12,800
(14,080)



White Wine
Regional Burgundy

2022 Bourgogne Blanc

ThA—ma TS

2017 Bouzeron
7=y

2016 Bourgogne Blanc

ThNA—=aT T
Corton Charlemagne

2019 Corton-Charlemagne Grand Cru

LR — =

2018 Corton-Charlemagne Grand Cru

LR e —=a

Meursault

2017 Meursault 1er Charmes Dessus(’
LV — FAITe a2 L Ty )L Ry Ra

2018 Meursault 1er Genevrieres
W ESVES Sy Sy

2018 Meursault 1er Cru Perriéres
LV — Ryx— )

2011 Meursault Clos de la Barre
LIV — JaeReF e —)L

2020 Meursault

v —

2019 Meursault 1er cru Les Genevrieres
LY — Va2 X T— )L

2019 Meursault Meix Tavaux
DIV — TR T Re L) —

2019 Meursault 1er Cru Les Genevrieres
N e VNP ER PRV ES S E S 2

Leflaive
T L—7

Domaine de Villaine
FA—=R R L—X

Ramonet
FEF

Domaine Antonin Guyon
VAT =

Louis Latour
ATy —)L

Antonin Guyon
Ty FEs

Antoine Jobard
TURI R g —) L

Albert Grivault
TIR— LT YT

Dom. des Comtes Lafon
RA—R T e heFT 40

Francois Mikulski
TIUIT IV A —

Henri Boillot
T RT A

Pierre Morey
Er—/L-EL

Rémi Jobard
L-Van—)

¥32,800
(36,080)

¥15,800
(17,380)

¥39,800
(43,780)

¥94,800
(104,280)

¥80,000
(88,000)

¥47,800
(52,580)

¥89,800
(98,780)

¥79,800
(87,780)

¥138,000
(151,800)

¥44,800
(49,280)

¥98,000
(107,800)

¥47,800
(52,580)

¥64,800
(71,280)



Puligny-Montrachet
2017 Puligny-Montrachet

Pall=—eFr Ty o

2019 Puligny-Montrachet

tal=—-%r Iy =z

2018 Puligny Montrachet 1er Garenne

Eal)=— Iy HL X

2018 Puligny-Montrachet 1er Cru Les Champs Gains

Eal=—F Ty TAIT I a Ty

Benjamin Leroux
N )L )—

Etienne Sauzet
TT TR

Etienne Sauzet
TT 4T

Francois Carillon
7790 VA

2007 Puligny-Montrachet 1er Cru Clos de la Mou: Henri Boillot

Eal)=m— B Tyix FNIT S )a JraReT Az

TV ARTAF

2019 Puligny-Montrachet 1er Cru Clos de la Mour Henri Boillot

Palo— Ty x NI I)a Ja-ReT Az

2018 Puligny-Montrachet 1er Cru Les Champs Gains

Ealm— el Iyix INIT I

2018 Puligny-Montrachet 1er Cru Chalumaux

Pal)=—eFr Iy x T3 2l v 2F—

2019 Puligny-Montrachet

Eal=— -y Ty

2018 Puligny Montrachet

Eal=m—e Ty x

2022 Puligny Montrachet 1er Cru Clavoillon

Eal=—FrFyix FAIT 0 I AT

T RTAE

Michel Bouzereau
xS — R m—

Paul Pernot
A=) e rL )

J. M. Boillot

¥ eIV RT AT

Leflaive
L7 L—17

Leflaive
L7 —17

¥36,800
(40,480)

¥65,800
(72,380)

¥84,800
(93,280)

¥76,900
(84,590)

¥118,000
(129,800)

¥98,000
(107,800)

¥59,800
(65,780)

¥55,800
(61,380)

¥44,800
(49,280)

¥118,000
(129,800)

¥118,000
(129,800)



Chassagne-Montrachet

2022 Chassagne-Montrachet Arnaud Baillot ¥44,800
R TV —3 43 (49,280)
2009 Chassagne-Montrachet 1er Boudriotte Dom. Ramonet ¥138,000

=o' Ty FNAITeIVa T —RUF vk RA—=X FEx (151,800)

2018 Chassagne-Montrachet 1er Cru La MaltroieV.V Francois Vincent Jouard ¥42,800

XY —=a BTy NI T L =hay T T T g —)b (47,080)
2020 Chassagne-Montrachet Jean Noél Gagnard ¥54,800
Xt —=a BTyt DXy )T T =y —)b (60,280)
2022 Chassagne Montrachet 1er Cru En Virondot Marc Morey & Fils ¥45,800
xY—ma BTy AT I T e R </VIEL (50,380)
2019 Chassagne Montrachet Margot Marc Colin ¥45,800
Syt —=aEL Ty v ~)Nraz (50,380)
2019 Chassagne-Montrachet Jacques Carillon ¥42,800
P —mar BTy a7V DE NS (47,080)
2022 Chassagne Montrachet 1er Cru Les Embrazées Thomas Morey ¥42,800

xBTSy TAIT T2 L TR se=% (47,080)



Saint-Romain

2016 Saint-Romain Blanc

Yreavy T

Saint-Aubin

2017 Saint-Aubin 1er Cru Les Charmois

Y b= ler ¥ /VED

Loire

2020 Clos de la Coulée de Serrant

7[3-}\“-:?-7&-]\‘\-‘!2:7‘/
New Zealand

2021 Gladstone Sauvignon Blanc

ITYRAN=Y Y=y =ar T T

de Montille

F-ET4—=

Sylvain Morey

ATy |

Nicolas Joly
=aF.Va)—

Urlar
T—F—

¥14,800
(16,280)

¥19,800
(21,780)

¥29,800
(32,780)

¥10,900
(11,990)



Red Wine
Bordeaux

Pauillac

2004 Ch.Pontet Canet
xR T AR

HAUT-MEDOC

2010 Chateau la Lagune

xh— T TF¥2—X
Saint-Julien

1995 Chateau Gruaud Larose

Yyb—ZVad —Tn—x

2011 Chateau Léoville Barton
D d ekl Pl E O VA 9

2003 Chateau Léoville Poyferre

Txh— VAT R T b

Margaux

2001 Chateau Margaux

¥ h—ewbT—

2005 Ch.

Vb= VR —L

Stait-Estephe

1997 Chateau Calon Segur

xh—har X a— L
Saint-Emilion

2013 Le Petit Cheval

LT T e 2T 7L
Other Bordeaux

2015 Clos Leo Cuvée "S"
Ja-LF Fayre TR

5éme Grand Cru Clas  ¥48,000
(52,800)

3eéme Grand Cru Clas  ¥42,800
(47,080)

2eme Grand Cru Clas  ¥59,800
(65,780)

2éme Grand Cru Clas  ¥32,800
(36,080)

2eme Grand Cru Classé  ¥38,000
(41,800)

1er Grand Cru Classé ¥162,000
(178,200)

3éme Grand Cru Classel  ¥42,000
(46,200)

3éme Grand Cru Classé  ¥65,000
(71,500)

Le 2nd vin de Ch.Cheval Blanc ¥62,800
(69,080)

¥34,000
(37,400)



Bourgogne

Gevrey-Chambertin
2014 Gevrey Chambertin Armand Rousseau ¥168,000
Ry A eI T — (184,800)
2007 Gevrey Chambertin Evocelles V.V. Bernard Dugat Py ¥64,800
Pagl ey E Y T L U e == ALl T ey (71,280)
2012 Gevrey Chambertin Cuvée Coeur de Roy Trés V.V. Bernard Dugat Py ¥62,800
Ayl e RNE L L BT L b Reny by p—ma YL L e T 2 By (69,080)
2005 Mazis Chambertin Grand Cru Dominique Laurent ¥98,800
BOAE SV M A N aPDES rF=r/-m—J (108,680)
2011 Gevrey Chambertin Drouhin Laroze ¥33,000
Tagl e iy INE Fv—7r Im—x (36,300)
2008 Gevrey Chambertin 1er Cru Goulots V.V. Domaine Fourrier ¥120,000
Vagl vy YLE Yy AT g2 LS U2 =2 RA =R T =T (132,000)
2013 Gevrey Chambertin 1er Cru Lavaux Saint Denis Mortet ¥128,000
Tatl L LY FAIT S T e Dy R=ELT (140,800)
2013 Gevrey Chambertin Cing Terroirs Denis Mortet ¥56,800
Vagl v YLEy AUy Fad—)L K=FL7 (62,480)
2016 Mazy Chambertin Grand Cru Frédéric Esmonin ¥79,800
B AU AT RV E TVFYwJ e ZAET (87,780)

2014 Gevrey Chambertin 1er Cru Les Combottes Georges Lignier et Fils ¥39,800

Vagl et p YL Ry TR a LeaRy bk DEVIAVERY =t il /03 (43,780)

2014 Gevrey Chambertin Mes Favorites V. V.  Jean Luc & Eric Burguet  ¥36,800

VAl ey YL AT T s U U p— = Ul ay ez )y B aL s (40,480)
2019 Gevrey Chambertin La Justice Jerbme Galeyrand ¥29,800
Val ety YLE Y TP a AT A Jra—h-HLT (32,780)
2018 Gevrey Chambertin Cuveede I'Aulne Laurent Ponsot ¥26,800
Vall ey YLRy Falx B a—X a—J R (29,480)
2012 Gevrey Chambertin Les Seuvrees Robert Groffier Pére & Fils ¥69,800
ey AR S Sy AL s ST 4T e P e T T 4 A (76,780)
2014 Gevrey Chambertin 1et Lavaux St. Jacques Lucien Le Moine ¥79,800

all e YLE L NI I 2 TG e e Dy VTV L BT K (87,780)



Morey-Saint-Denis

2007 Clos de la Roche Grand Cru

saRFava o0 )

2013 Morey-Saint-Denis 1er Cru Clos de la Bussiére
EL Yo R= TNz IVa JaRF Ty z—)L

2009 Morey-Saint-Denis 1er Cru La Riotte V.V

EL Y R= PRI Ia T AV

2019 Morey-Saint-Denis Les Champs de la Vigne Qvevris
FL YU R= Levy R —

2009 Clos des Lambrays Grand Cru

I TG T TT I A

2017 Morey St Denis Cuvée des Grives
EL P F= FaV= FIY—

2006 Clos de la Roche Grand Cru

/aRgava r70 7a

2010 Morey-Saint-Denis 1er Cru Les Millandes

EL P R= FAITsVa LITUR

Armand Rousseaul]
TIN= ) —

Dom. G. Roumier
RA—=R gL 2 )L —3 T

Dom. Perrot-Minot
RA=R e/

Frédéric Cossard
TLFY st

Lambrays
Iy A

Ponsot
Ry

Ponsot
Ry

Sérafin Pére & Fils
w777

¥298,000
(327,800)

¥124,800
(137,280)

¥89,800
(98,780)

¥36,400
(40,040)

¥148,000
(162,800)

¥37,800
(41,580)

¥168,000
(184,800)

¥59,800
(65,780)



Chambolle-Musigny

2015 Chambolle Musigny 1er Cru Chabiots

xR — 2V =— L xS

2016 Chambolle Musigny clos la village

SR — e RaVm— I T 4T —Va

2016 Chambolle Musigny 1er Cru Aux Echanges V. V.

YA UIR— e RaV = TART S g e BV a U T e

2008 Bonnes Mares

Ry Rew—)L

2004 Bonnes Mares

Ry Rew—)L

2015 Bonnes Mares
R xe<—1 0

2018 Bonnes Mares

Ry Rew—)L

2012 Chambolle Musigny 1er Hauts Doix

xR —= 2V — AT ) a S — KT

2018 Chambolle Musigny 1er Cru Les Sentiers

XUAR— e RaYm— SIS L T

Albert Bichot

VNN T JYRAT =R T = LT AT

Gilbert et Christine Felettig

VNN T JYAT =R T = LT AT

Jean Marie Fourrier
D) — 7T

Olivier BERNSTEIN
HVT LT N RS A

Vogué
X 2T

Vogué
X 2T

Vogué
X 2T

Lucien Le Moine
TV IV FT X

Robert Groffier Pére & Fils

TR — )L J 0T Tl e T e T 4R

¥39,800
(43,780)

¥44,800
(49,280)

¥79,800
(87,780)

¥220,000
(242,000)

¥210,000
(231,000)

¥198,000
(217,800)

¥188,000
(206,800)

¥84,800
(93,280)

¥118,000
(129,800)



Vougeot

2018 Clos Vougeot
Jaey—vs

2015 Vougeot 1er "Les Petits Vougeots"
=g AT I LT T =V

2016 Vougeot 1er "Les Petits Vougeots"

Vg AT S a LT TS — g

Coquard Loison
= e =y

Dom. Fourrier
RA—X 7 —1

Mongeard Mugneret
EVy—/LeIazal

2016 Clos de Vougeot Grand Cru Cuvee du Ced Laurent PONSOT

sa K U—va 7o JVa Favx Ta kR

Vosne-Romanée

a—7 RV

2017 Vosne-Romanée 1er Cru Les Malconsorts Dom. du Clos Frantin

Y p—Xemw R SIS o e b — L

2009 Echezeaux Grand Cru

T — TT A

2005 Echezeaux Grand Cru

T — TT A

2009 Vosne-Romanée 1er Cru Les Rouges
TA—Xeaw R UFp—XeavR TAIT I Leb—Va

2018 Vosne-Romanée
R 1 R

2010 Echezeaux Grand Cru

Tz = JT

2013 Vosne Romanée
U — R 1 R

RA=RF 2 yu 75080 (F_—)L Eva—)

Dom. du Clos Frantin

RA=RF a2 yu 75080 (7 =)L Eva—)

Dominique Mugneret
RI=2.3a kb

Dom.Jean Grivot
RA—=X Dy - 7T 4

Dom.Jean Grivot
RA—=X Dy - 7T 4

Fracois Lamarche
TII)TD TGV 2

Alain Hudelot Noellat

PN IES

¥64,000
(70,400)

¥128,000
(140,800)

¥79,800
(87,780)

¥98,000
(107,800)

¥69,800
(76,780)

¥89,800
(98,780)

¥98,000
(107,800)

¥89,800
(98,780)

¥52,800
(58,080)

¥118,000
(129,800)

¥59,800
(65,780)



Nuits-Saint-Georges

2014 Nuits St. Georges 1er Cru Les Chaignots Dom. Henri Gouges ¥39,800
Zad Y eValVa FAIx I )a Lotz mg RA=XT oY —Ta (43,780)
2012 Nuits-Saint-Georges 1er Cru "Aux Thorey" David Duband ¥31,800
Zadf FrVanTa FAIT I a H— b FTAR T 2w (34,980)
2015 Nuits-Saint-Georges Emmanuel Rouget ¥148,000
Zaf-Yrevarva T2zl Y (162,800)
2019 Nuits-Saint-Georges "Les Champs de la Vigne" Frédéric Cossard ¥36,400
Zaf P VanVa Ly R T = TLFY e ath—L (40,040)
2015 Nuits-Saint-Georges 1er Cru "Les Ronciéres" Robert Chevillon ¥59,800
Zaf-YrevarYa NI benrvm—” I R ELy S Mg (65,780)
2020 Nuits-Saint-Georges 1er Cru "Aux Murgers" Butterfield ¥36,400
ZadhreVanVa NI I a a2V NG —T =LK (40,040)
Corton
2015 Corton Clos des Cortons Faiveley Grand CiFaiveley ¥68,000
Lhy raF by 7= e A% (74,800)
2018 Corton Bressandes Grand Cru Philippe Pacalet ¥98,000
IR TR 7507 T4V T NI (107,800)
2010 Corton Rapet ¥46,800
YRS 3 (51,480)
Volnay
2021 Volnay Qvevris Chassornay ¥23,800
TANIA I =T YR A (26,180)
2021 Volnay 1er Cru "Les Roncerets" Chassornay ¥28,800
TANIA TAIT I 2 "Lea AL S LR A (31,680)
Saint-Romain
2021 Saint-Romain Sous Roche Chassornay ¥22,800
Py A—enyia TN IVFRA (25,080)
Regional Burgundy
2018 Bourgogne Rouge Robert Chevillon ¥15,000
TNF—ma —Ta =S ey P =g (16,500)
2016 Bourgogne Les Deux Terres Thibault Liger Belair ¥15,000

TNhA—=a L Ry—TF—)L

TAR— YV xR — )b

(16,500)



U.S.A.White Winel]

2022 Chardonnay

TRV F

2022 Karia Chardonnay
AVT TFRIVRFR

2022 Chardonnay

TR R

U.S.A.Red Wine(]

2010 Madrona Ranch Cabernet Sauvignon

TR F T F BV = =

2006 Matriarch
AR T —2

2019 Groth Cabernet Sauvignon
JaA LR —7 4=

2019 The Mascot

PewRayh

2019 Salus Cabernet Sauvignon
PIL—R YL R —T 4 =H

2014 Merlot

Uy Am—
New Zealand

2022 Gladstone Pinot Noir

TITIRAN—V B JT—)L

Kongsgaard ¥69,800
LI AH —K (76,780)

Stag's Leap Wine Cella ¥17,800

ARGy T AN =TT e TF—X (19,580)
Groth ¥29,800
=% (32,780)
Abreu HEHH#RHH
TAT Y2 (140,800)
Bond ¥79,800
NN (87,780)
Groth ¥33,800
ZA=5S (37,180)
Harlan Family ¥59,800
IN—T e TP — (65,780)
Staglin Family ¥34,800
ARy TV Ty — T —R (38,280)
Ridge Vineyards ¥24,800
V¥ g —x (27,280)
Urlar ¥11,800

Ve (12,980)



